
 
 

UCHWAŁA NR XXIII.475.2023 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 litera i, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 216 ust. 2 pkt 1, 2, 3, 5 i 6, 
art. 217 ust 1 i 2 pkt 2, 6, 8 art. 218, art. 235 ust.1 i 3, art. 236 ust. 1, ust. 4 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 1, 
2 art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. 
zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.), Rada Miejska w Tłuszczu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

- Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych o kwotę: 8 361 020,56 zł  

w tym:  

zwiększenie planu dochodów bieżących 8 411 983,53 zł  

zmniejszenie planu dochodów bieżących 63 754,97 zł  

zwiększenie planu dochodów majątkowych 12 792,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1.  

- Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych o kwotę: 1 080 832,60 zł  

w tym:  

zwiększenie planu wydatków bieżących 1 621 981,85 zł  

zmniejszenie planu wydatków bieżących 933 869,72 zł  

zwiększenie planu wydatków majątkowych 428 548,37 zł  

zmniejszenie planu wydatków majątkowych 35 827,90 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.  

- Po dokonanych zmianach budżet wynosi:  

plan dochodów budżetowych 111 519 816,34 zł  

w tym:  

plan dochodów bieżących 93 645 094,85 zł  

plan dochodów majątkowych 17 874 721,49 zł  

plan wydatków budżetowych 139 899 943,78 zł  

w tym:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 października 2023 r.

Poz. 11200



plan wydatków bieżących 95 134 962,22 zł  

plan wydatków majątkowych 44 764 981,56 zł.  

§ 2. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 28 380 127,44 zł, który zostanie sfinansowany:  

1) w kwocie 3 000 000,00 zł z zaciągniętych pożyczek,  

2) w kwocie 12 194 471,96 zł z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych,  

3) w kwocie 13 149 106,65 zł z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach,  

4) w kwocie 36 548,83 zł ze środków wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadani finansowanego z udziałem 
tych środków.  

§ 3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 31 057 227,44 zł w tym:  

1) w kwocie 3 000 000,00 zł z zaciąganych pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu,  

2) w kwocie 12 194 471,96 zł z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych z przeznaczeniem na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu,  

3) w kwocie 2 677 100,00 zł z zaciąganych kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek,  

4) w kwocie 13 149 106,65 zł z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach,  

5) w kwocie 36 548,83 zł ze środków wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadani finansowanego z udziałem 
tych środków.  

§ 4. 1. Plan wydatków majątkowych na 2023 rok określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

2. Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych określa załącznik nr 4.  

3. Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Tłuszcz na 2023 rok określa załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały.  

4. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 6.  

5. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 7.  

6. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiegow podziale na 
Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.  

7. Plan dochodów i wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii określa załącznik nr 9.  

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu 

 Krzysztof Gajcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11200



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 829 843,21 6 845 767,87

Infrastruktura wodociągowa wsi 6 741 789,37 6 757 714,03

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób fizycznych
17 121,38 33 046,04

700 Gospodarka mieszkaniowa 246 528,78 246 828,78

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 246 528,78 246 828,78

Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 500,00

750 Administracja publiczna 232 956,03 265 445,83

Urzędy wojewódzkie 193 716,11 198 784,31

Wpływy z różnych opłat 0,00 68,20

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

193 716,11 198 716,11

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
14 272,90 23 145,48

Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 10 872,58

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
180,00 729,02

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 549,02

Załącznik nr 1

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 28 września 2023 roku

do Uchwały nr XXIII.475.2023

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

0970 8 872,58

75085 549,02

0940 549,02

0690 68,20

2010 5 000,00

75023 8 872,58

0920 300,00

32 489,80

75011 5 068,20

0570 15 924,66

300,00

70005 300,00

Rozdział Paragraf Zmiana

15 924,66

01043 15 924,66

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11200



Pozostała działalność 24 787,02 42 787,02

Wpływy z różnych dochodów 0,00 18 000,00

752 Obrona narodowa 0,00 100,33

Kwalifikacja wojskowa. 0,00 100,33

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 100,33

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
16 864,32 33 727,32

Ochotnicze straże pożarne 0,00 15 183,00

Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych
0,00 12 792,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 2 391,00

Pozostała działalność 16 864,32 18 544,32

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

16 864,32 18 544,32

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

28 190 081,15 28 409 740,22

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
35 200,00 38 422,0475601 3 222,04

75495 1 680,00

2100 1 680,00

219 659,07

75412 15 183,00

0870 12 792,00

2710 2 391,00

75224 100,33

2010 100,33

16 863,00

75095 18 000,00

0970 18 000,00

100,33

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11200



Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat
200,00 3 422,04

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

2 929 650,00 2 932 255,00

Wpływy z podatku leśnego 12 000,00 14 605,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

5 465 000,00 5 714 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 3 300 000,00 3 500 000,00

Wpływy z podatku rolnego 90 000,00 108 000,00

Wpływy z podatku leśnego 55 000,00 80 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat
20 000,00 26 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

897 817,15 862 649,18

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym

176 419,38 132 961,41

Wpływy z opłaty skarbowej 85 000,00 90 000,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób fizycznych
0,00 1 050,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 

pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

0,00 1 240,00

Wpływy z pozostałych odsetek 750,00 1 750,00

0570 1 050,00

0580 1 240,00

0920 1 000,00

75618 -35 167,97

0270 -43 457,97

0410 5 000,00

0320 18 000,00

0330 25 000,00

0910 6 000,00

0330 2 605,00

75616 249 000,00

0310 200 000,00

0910 3 222,04

75615 2 605,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11200



758 Różne rozliczenia 35 990 327,51 43 846 297,96

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
24 857 750,00 24 923 429,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 857 750,00 24 923 429,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
0,00 6 011 300,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 6 011 300,00

Różne rozliczenia finansowe 1 445 407,51 3 224 398,96

Wpływy z pozostałych odsetek 400 000,00 1 220 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 463 996,72 1 333 917,17

Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 260 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

238 434,00 267 505,00

801 Oświata i wychowanie 1 968 411,38 2 063 103,26

Szkoły podstawowe 86 493,51 175 614,78

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

44 540,95 57 561,95

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 111,16 46 511,43

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej
0,00 7 700,00

Wpływy z różnych dochodów 8 810,00 33 810,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
4 980,00 8 232,90

Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 252,90

0970 25 000,00

80103 3 252,90

0970 3 252,90

0750 13 021,00

0940 43 400,27

0960 7 700,00

2100 29 071,00

94 691,88

80101 89 121,27

0920 820 000,00

0940 869 920,45

0970 60 000,00

75802 6 011 300,00

2750 6 011 300,00

75814 1 778 991,45

7 855 970,45

75801 65 679,00

2920 65 679,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11200



Przedszkola 1 596 424,00 1 598 587,21

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 163,21

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 154,50

Wpływy do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej

0,00 154,50

852 Pomoc społeczna 1 544 605,73 1 530 376,13

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

49 563,00 46 988,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

49 563,00 46 988,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

4 800,00 7 028,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

4 800,00 7 028,00

Zasiłki stałe 639 984,00 622 262,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

634 666,00 616 944,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
138 176,00 138 557,19

85216 -17 722,00

2030 -17 722,00

85228 381,19

2030 -2 575,00

85214 2 228,00

2030 2 228,00

2400 154,50

-14 229,60

85213 -2 575,00

80104 2 163,21

0940 2 163,21

80148 154,50

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11200



Wpływy z usług 50 000,00 50 381,19

Pozostała działalność 391 797,73 395 255,94

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

9 020,83 12 479,04

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 673,00 41 173,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
24 323,00 39 823,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

22 275,00 37 775,00

855 Rodzina 8 496 044,00 8 559 854,50

Świadczenie wychowawcze 5 000,00 18 098,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 3 549,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 14 549,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

8 186 927,00 8 222 888,55

Wpływy z różnych opłat 0,00 26 715,55

Wpływy z pozostałych odsetek 2 700,00 5 106,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 21 300,00 28 140,00

Karta Dużej Rodziny 2 479,00 2 707,95

Wpływy z różnych opłat 0,00 6,950690 6,95

0920 2 406,00

0940 6 840,00

85503 228,95

0940 11 549,00

85502 35 961,55

0690 26 715,55

63 810,50

85501 13 098,00

0920 1 549,00

15 500,00

85415 15 500,00

2030 15 500,00

0830 381,19

85295 3 458,21

2180 3 458,21

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11200



Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 479,00 2 701,00

Wspieranie rodziny 0,00 755,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 755,00

Pozostała działalność 198 406,00 212 173,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 500,00

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

128 406,00 141 623,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
7 664 635,50 7 724 575,97

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
5 250,00 14 642,33

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 450,00

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 8 942,33

Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00 76 117,75

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 36 117,75

90015 36 117,75

0940 36 117,75

90005 9 392,33

0940 450,00

2460 8 942,33

0940 500,00

2100 13 217,00

59 940,47

0940 755,00

85595 13 767,00

0920 50,00

2010 222,00

85504 755,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11200



Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

10 000,00 10 962,74

Wpływy z różnych opłat 10 000,00 10 962,74

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
45 000,00 58 467,65

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób fizycznych
0,00 10 200,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 267,65

103 158 795,78 111 519 816,34

0970 3 267,65

Razem: 8 361 020,56

0690 962,74

90026 13 467,65

0570 10 200,00

90019 962,74

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11200



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 9 476 381,06

Infrastruktura wodociągowa wsi 9 339 518,22

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 877 451,43

Transport i łączność 12 611 391,11

Drogi publiczne powiatowe 25 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00

Drogi publiczne gminne 12 548 061,11

Zakup materiałów i wyposażenia 7 750,00

Zakup usług remontowych 458 200,00

Zakup usług pozostałych 167 250,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6 137 793,53

Gospodarka mieszkaniowa 738 495,72

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 684 895,72

Zakup usług pozostałych 81 095,72

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
150 000,00

Administracja publiczna 11 067 700,57

Urzędy wojewódzkie 193 716,11

Załącznik nr 2

do Uchwały nr XXIII.475.2023

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 28 września 2023 roku

750 49 359,77 11 117 060,34

75011 5 000,00 198 716,11

4300 19 000,00 100 095,72

6060 180 000,00 330 000,00

700 199 000,00 937 495,72

70005 199 000,00 883 895,72

4300 25 000,00 192 250,00

6050 180 969,48 6 318 763,01

4210 7 000,00 14 750,00

4270 150 000,00 608 200,00

6300 26 797,35 26 797,35

60016 362 969,48 12 911 030,59

600 389 766,83 13 001 157,94

60014 26 797,35 51 797,35

01043 -10 781,54 9 328 736,68

6050 -10 781,54 1 866 669,89

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 -10 781,54 9 465 599,52

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11200



Zakup usług pozostałych 2 000,00

Starostwa powiatowe 20 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

20 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
460 022,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Zakup usług pozostałych 15 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
8 829 551,16

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 132 400,00

Zakup środków żywności 5 000,00

Zakup energii 420 199,00

Zakup usług pozostałych 938 545,24

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
1 104 112,10

Zakup energii 20 400,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
16 841,00

Obrona narodowa 500,00

Kwalifikacja wojskowa. 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00

75224 100,33 100,33

3020 100,33 100,33

4440 1 273,00 18 114,00

752 100,33 600,33

75085 1 822,02 1 105 934,12

4260 549,02 20 949,02

4260 -500,00 419 699,00

4300 20 375,00 958 920,24

4210 10 500,00 142 900,00

4220 1 500,00 6 500,00

75023 32 537,75 8 862 088,91

2910 662,75 662,75

4210 1 000,00 4 000,00

4300 -1 000,00 14 500,00

2710 10 000,00 30 000,00

75022 0,00 460 022,00

4300 5 000,00 7 000,00

75020 10 000,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11200



Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
678 784,32

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej
0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy
0,00

Ochotnicze straże pożarne 593 120,00

Zakup materiałów i wyposażenia 128 180,00

Pozostała działalność 16 864,32

Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
13 240,00

Oświata i wychowanie 46 925 016,30

Szkoły podstawowe 26 162 341,29

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
566 870,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 750 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 168 550,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
452 550,00

Wynagrodzenia bezosobowe 50 941,00

Zakup materiałów i wyposażenia 566 693,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 113 711,50

Zakup energii 1 499 261,16

Zakup usług remontowych 94 234,10

Zakup usług zdrowotnych 21 675,00

Zakup usług pozostałych 276 682,00

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

71 287,11

4300 4 700,00 281 382,00

4350 4 383,88 75 670,99

4270 1 301,00 95 535,10

4280 200,00 21 875,00

4240 3 000,00 116 711,50

4260 73 063,48 1 572 324,64

4170 -200,00 50 741,00

4210 9 220,00 575 913,00

4110 -35 000,00 3 133 550,00

4120 -10 400,00 442 150,00

3020 -10 300,00 556 570,00

4010 89 000,00 3 839 000,00

80101 64 072,37 26 226 413,66

2950 185,19 185,19

3280 1 680,00 14 920,00

801 290 982,59 47 215 998,89

4210 2 391,00 130 571,00

75495 1 680,00 18 544,32

2300 20 000,00 20 000,00

75412 2 391,00 595 511,00

754 24 071,00 702 855,32

75410 20 000,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11200



Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
8 400,46

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
720 542,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
18 265,53

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
81 538,19

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 233 790,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

18 460,15

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
2 044 071,26

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
67 260,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 275 900,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
39 410,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
70 525,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
751,02

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 811,26

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 362 980,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

631,64

Przedszkola 8 167 484,68

4850 76,61 708,25

80104 -86 565,78 8 080 918,90

4750 311,88 3 123,14

4790 22 000,00 1 384 980,00

4440 5 687,00 76 212,00

4740 114,51 865,53

4110 3 000,00 278 900,00

4120 500,00 39 910,00

80103 29 690,00 2 073 761,26

3020 -2 000,00 65 260,00

4790 -142 000,00 13 091 790,00

4850 2 721,98 21 182,13

4740 3 468,40 21 733,93

4750 12 384,97 93 923,16

4370 748,47 9 148,93

4440 57 595,00 778 137,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11200



Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

157 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 310 260,75

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
137 450,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 261 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 810 510,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
115 530,00

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 535,11

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
206 263,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
7 885,75

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
21 330,91

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 112 890,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

5 427,97

Świetlice szkolne 1 273 437,40

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
42 040,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 172 830,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
43 349,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 915 230,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 238 710,01

4790 19 000,00 934 230,00

80148 29 525,00 2 268 235,01

4110 4 000,00 176 830,00

4440 3 506,00 46 855,00

80107 27 006,00 1 300 443,40

3020 500,00 42 540,00

4790 -140 000,00 2 972 890,00

4850 713,91 6 141,88

4740 1 074,05 8 959,80

4750 2 987,03 24 317,94

4370 85,31 1 620,42

4440 16 436,00 222 699,00

4110 -31 000,00 779 510,00

4120 -12 900,00 102 630,00

3020 -1 000,00 136 450,00

4010 -6 000,00 1 255 200,00

2310 85 000,00 242 000,00

2540 -1 962,08 1 308 298,67

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11200



Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 677 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 304 910,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
43 710,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
59 870,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

1 435 571,71

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
23 010,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 387 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 149 900,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
21 490,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
32 019,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 416 100,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

4 002 448,08

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
145 530,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 542 720,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
77 720,00

4110 18 000,00 560 720,00

4120 2 000,00 79 720,00

3020 9 000,00 154 530,00

4010 9 000,00 112 000,00

4790 49 000,00 465 100,00

80150 133 932,00 4 136 380,08

4120 1 500,00 22 990,00

4440 2 523,00 34 542,00

4010 26 000,00 413 200,00

4110 11 000,00 160 900,00

80149 93 323,00 1 528 894,71

3020 3 300,00 26 310,00

4120 500,00 44 210,00

4440 4 525,00 64 395,00

4010 23 000,00 1 700 000,00

4110 1 500,00 306 410,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11200



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
135 423,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 752 190,00

Ochrona zdrowia 350 504,83

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 344 204,83

Zakup usług pozostałych 177 969,17

Pomoc społeczna 7 705 136,34

Domy pomocy społecznej 727 176,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

727 176,00

Ośrodki wsparcia 35 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00

Zakup usług pozostałych 2 200,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
13 380,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

Zakup usług pozostałych 11 880,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

49 563,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 563,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

144 600,00

Świadczenia społeczne 139 600,00

Dodatki mieszkaniowe 83 000,00

Świadczenia społeczne 83 000,003110 5 500,00 88 500,00

3110 2 228,00 141 828,00

85215 5 500,00 88 500,00

4130 -2 575,00 46 988,00

85214 2 228,00 146 828,00

4700 3 200,00 3 200,00

85213 -2 575,00 46 988,00

4210 2 280,00 3 780,00

4300 -5 480,00 6 400,00

4300 2 200,00 4 400,00

85205 0,00 13 380,00

85203 0,00 35 300,00

4170 -2 200,00 0,00

85202 128 000,00 855 176,00

4330 128 000,00 855 176,00

4300 -43 457,97 134 511,20

852 -10 407,70 7 694 728,64

851 -43 457,97 307 046,86

85154 -43 457,97 300 746,86

4440 10 932,00 146 355,00

4790 85 000,00 2 837 190,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11200



Zasiłki stałe 639 984,00

Świadczenia społeczne 634 666,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 067 297,61

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 339 727,84

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
23 635,64

Zakup energii 24 000,00

Zakup usług pozostałych 76 285,85

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
43 792,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
570 000,00

Zakup usług pozostałych 512 000,00

Pozostała działalność 3 264 855,73

Świadczenia społeczne 9 343,95

Zakup materiałów i wyposażenia 176,88

Edukacyjna opieka wychowawcza 90 815,10

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 43 142,10

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
11 855,52

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
3 240,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 370,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
800,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
972,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 480,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
39 323,00

Stypendia dla uczniów 37 275,00

Rodzina 9 375 917,39855 129 269,00 9 505 186,39

85415 15 500,00 54 823,00

3240 15 500,00 52 775,00

4440 79,00 1 051,00

4790 11 000,00 31 480,00

4110 1 900,00 6 270,00

4120 400,00 1 200,00

2540 1 962,08 13 817,60

3020 500,00 3 740,00

854 31 341,08 122 156,18

85404 15 841,08 58 983,18

3110 3 390,40 12 734,35

4210 67,81 244,69

4300 -153 600,00 358 400,00

85295 3 458,21 3 268 313,94

4440 3 652,79 47 444,79

85228 -153 600,00 416 400,00

4260 16 960,30 40 960,30

4300 3 690,00 79 975,85

4010 1 378,69 1 341 106,53

4120 -1 378,69 22 256,95

3110 -17 722,00 616 944,00

85219 24 303,09 2 091 600,70

85216 -17 722,00 622 262,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11200



Świadczenie wychowawcze 5 000,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
3 000,00

Pozostałe odsetki 2 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

8 186 869,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
21 300,00

Świadczenia społeczne 7 373 627,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 873,20

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 650,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 557 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 829,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 190,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 621,00

Pozostałe odsetki 2 700,00

Karta Dużej Rodziny 2 479,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 479,00

Wspieranie rodziny 268 253,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 651,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 398,70

Podróże służbowe krajowe 2 819,00

Rodziny zastępcze 276 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

276 000,00

Pozostała działalność 316 406,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
0,00

85595 13 767,00 330 173,00

2950 500,00 500,00

85508 92 936,00 368 936,00

4330 92 936,00 368 936,00

4040 -535,73 7 862,97

4410 494,48 3 313,48

85504 0,00 268 253,00

4010 41,25 110 692,25

85503 222,00 2 701,00

4210 222,00 2 701,00

4210 -234,62 8 386,38

4580 2 406,00 5 106,00

4120 -19,23 3 809,77

4170 -4,40 1 185,60

4040 -3 247,41 13 402,59

4110 82 400,00 639 600,00

3110 -79 152,59 7 294 474,41

4010 258,25 179 131,45

85502 9 246,00 8 196 115,00

2950 6 840,00 28 140,00

2950 11 549,00 14 549,00

4580 1 549,00 3 549,00

85501 13 098,00 18 098,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 11200



Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

124 793,00

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

3 613,00

Pozostałe odsetki 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
25 769 913,85

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 782 663,24

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
217 440,07

Pozostała działalność 5 408 118,18

Zakup materiałów i wyposażenia 36 972,82

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
4 852 613,83

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
48 033,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
23 667,11

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
5 484 831,74

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 411 525,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
915 720,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

471 405,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 

naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody

2 000,00

Rezerwaty i pomniki przyrody 2 000,0092503 -2 000,00 0,00

2800 6 000,00 477 405,00

925 -2 000,00 0,00

92109 8 000,00 1 419 525,00

2480 2 000,00 917 720,00

6060 10 781,54 34 448,65

921 8 000,00 5 492 831,74

6050 20 000,00 4 872 613,83

6059 10 000,00 58 033,00

90095 50 635,57 5 458 753,75

4210 9 854,03 46 826,85

90015 -25 046,36 1 757 616,88

6050 -25 046,36 192 393,71

4580 50,00 50,00

900 25 589,21 25 795 503,06

3290 12 820,00 137 613,00

4350 397,00 4 010,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 11200



Zakup usług pozostałych 2 000,00

138 819 111,18Razem: 1 080 832,60 139 899 943,78

4300 -2 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 11200



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 010 01043 6050

PROJEKTOWANIE I BUDOWA 

WODOCIĄGÓW NA TERENIE 

GMINY TŁUSZCZ

Urząd Miejski 1 526 909,89 0,00 0,00 0,00 0,00 - 1 526 909,89 subwencja ogólna

2 010 01043 6050

DOPROJEKTOWANIE 

BRAKUJĄCEJ SIECI 

WODOCIĄGOWEJ  (F. Sołecki 

Szymanówek 10 000,00 zł)

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

3 010 01043 6050

BUDOWA WODOCIĄGU W 

SOŁECTWIE DZIĘCIOŁY (F. 

Sołecki Dzięcioły 10 000,00 zł) 

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

4 010 01043 6050

ROZBUDOWA SIECI 

WODOCIĄGOWO- 

KANALIZACYJNEJ NA 

TERENIE GMINY TŁUSZCZ

Urząd Miejski 293 760,00 293 760,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

5 010 01043 6370

ROZBUDOWA SIECI 

WODOCIĄGOWO- 

KANALIZACYJNEJ NA 

TERENIE GMINY TŁUSZCZ

Urząd Miejski 4 731 866,99 0,00 0,00 0,00 4 731 866,99

Rządowy Program 

Inwestycji 

Strategicznych Polski 

Ład

0,00 -

6 010 01043 6050
PROJEKT WODOCIĄGU W 

JASIENICY
Urząd Miejski 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 26 000,00 subwencja ogólna

7 010 01043 6057

ROZBUDOWA 

INFRASTRUKTURY WODNO-

ŚCIEKOWEJ NA OBSZARZE 

WIEJSKIM W GMINIE 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 1 992 801,00 0,00 0,00 1 992 801,00 0,00 - 0,00 -

kwota źródło finansowania

11

Przychody

kwota źródło finansowania

12

jednostka 

realizująca

kredyty, pożyczki, 

obligacje

środki o których 

mowa

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Plan
dochody własne

z tego:

Dotacje i inne środki

do Uchwały nr XXIII.475.2023

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 28 września 2023 roku

Załącznik nr 3

Plan wydatków majątkowych na 2023 rok 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 11200



8 010 01043 6059

ROZBUDOWA 

INFRASTRUKTURY WODNO-

ŚCIEKOWEJ NA OBSZARZE 

WIEJSKIM W GMINIE 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 737 198,80 0,00 0,00 0,00 0,00 - 737 198,80 subwencja ogólna

9 010 RAZEM 9 328 536,68 313 760,00 0,00 1 992 801,00 4 731 866,99 - 2 290 108,69 -

10 600 60014 6300

PRZEBUDOWA DROGI 

POWIATOWEJ NR 4329W W 

MSC BIAŁKI GM. TŁUSZCZ

Urząd Miejski 26 797,35 26 797,35 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

11 600 60016 6050

ODWODNIENIE DRÓG W 

MIEJSCOWOŚCI BIAŁKI (F. 

Sołecki Białki 22 000,00 zł)

Urząd Miejski 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

12 600 60016 6050

MODERNIZACJA DROGI 

GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI 

MARIANÓW (DĘBIONKA) (F. 

Sołecki Brzezinów 14 516,79 zł)

Urząd Miejski 14 516,79 14 516,79 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

13 600 60016 6050

MODERNIZACJA ULICY POD 

LIPĄ (F. Sołecki Chrzęsne 5 

000,00 zł)

Urząd Miejski 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

14 600 60016 6050
BUDOWA UL. ZASOBNEJ  (F. 

Sołecki Chrzęsne 17 000,00 zł)
Urząd Miejski 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

15 600 60016 6050

MODERNIZACJA ULICY 

BORÓWKOWEJ  (F. Sołecki 

Chrzęsne 20 134,00 zł)

Urząd Miejski 20 914,00 20 914,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

16 600 60016 6050

DALSZE UŁOŻENIE 

CHODNIKA (F. Sołecki 

Jadwinin 18 189,02 zł)

Urząd Miejski 19 789,02 19 789,02 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

17 600 60016 6050

PROJEKT CHODNIKA I 

MODERNIZACJA DROGI (F. 

Sołecki Franciszków 25 009,91 

zł)

Urząd Miejski 25 009,91 25 009,91 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

18 600 60016 6050

MODERNIZACJA DROGI 

GMINNEJ (F. Sołecki Grabów 

15 000,00 zł )

Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 11200



19 600 60016 6050

MODERNIZACJA ULICY 

PARTYZANTÓW  (F. Sołecki 

Jarzębia Łąka 15 000,00 zł)

Urząd Miejski 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

20 600 60016 6050

BUDOWA PROGU 

ZWALNIAJĄCEGO (F. Sołecki 

Łysobyki 10 000,00 zł)

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

21 600 60016 6050

NAWIERZCHNIOWE 

UTWARDZENIE ULIC 

ŻELAZNEJ I DARNIOWEJ 

GRYZAMI BAZALTOWYMI 

(F. Sołecki Postoliska 9 500,00 

zł)

Urząd Miejski 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

22 600 60016 6050

UTWARDZENIE DROGI 

GMINNEJ DESTRUKTEM (F. 

Sołecki Wagan 2 000,00 zł)

Urząd Miejski 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

23 600 60016 6050

BUDOWA DWÓCH PROGÓW 

ZWALNIAJĄCYCH NA 

DRODZE GMINNEJ W 

MIEJSCOWOŚCI PAWŁÓW (F. 

Sołecki Pawłów 13 140,59 zł)

Urząd Miejski 19 140,59 19 140,59 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

24 600 60016 6050

MODERNIZACJA DRÓG 

GMINNYCH W SOŁECTWIE 

WAGANKA DESTRUKTEM (F. 

Sołecki Waganka 15 049,25 zł)

Urząd Miejski 15 049,25 15 049,25 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

25 600 60016 6050

MODERNIZACJA DRÓG 

GMINNYCH W 

MIEJSCOWOŚCI RUDNIKI (F. 

Sołecki Rudniki 13 778,97 zł )

Urząd Miejski 13 778,97 13 778,97 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

26 600 60016 6050

WYKONANIE CHODNIKA W 

MIEJSCOWOŚCI RYSIE (F. 

Sołecki Rysie 10 000,00 zł )

Urząd Miejski 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 MIAS 0,00 -

27 600 60016 6050

UTWARDZENIE DROGI 

NAWIERZCHNIĄ 

DESTRUKTOWĄ  (F. Sołecki 

Stasinów 14 237,24 zł)

Urząd Miejski 14 237,24 14 237,24 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 11200



28 600 60020 6050

BUDOWA WIATY 

AUTOBUSOWEJ (F. Sołecki 

Szczepanek 11 830,00 zł)

Urząd Miejski 12 330,00 12 330,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

29 600 60016 6050

UTWARDZENIE DROGI 

GMINNEJ DESTRUKTEM (F. 

Sołecki Zalesie 7 209,30 zł)

Urząd Miejski 7 209,30 7 209,30 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

30 600 60016 6050

PRZEBUDOWA DROGI 

GMINNEJ NR 430966W UL. 

NOWEJ W TŁUSZCZU 

Urząd Miejski 5 282 940,31 2 196 588,06 0,00 0,00 1 994 194,43
Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg
1 092 157,82 -

31 600 60016 6057
BUDOWA PARKINGU 

PARKUJ I JEDŹ W TŁUSZCZU
Urząd Miejski 706 980,49 0,00 0,00 706 980,49 0,00 - 0,00 -

32 600 60016 6059
BUDOWA PARKINGU 

PARKUJ I JEDŹ W TŁUSZCZU
Urząd Miejski 628 061,31 242 061,31 0,00 0,00 386 000,00 Powiat Wołomiński 0,00 -

33 600 60016 6050 PROJEKT DROGI WAGANKA Urząd Miejski 70 110,00 70 110,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

34 600 60016 6050

PROJEKT UL. 

LESZCZYNOWEJ W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 70 110,00 70 110,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

36 600 60016 6050
BUDOWA DROGI KURY- 

CHRZĘSNE
Urząd Miejski 9 080,40 9 080,40 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

36 600 60016 6050

WYKONANIE PROJEKTU 

DROGI GMINNEJ ULICY 

ZAMKOWEJ W 

MIEJSCOWOŚCI CHRZĘSNE

Urząd Miejski 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

37 600 60016 6050

WYKONANIE PROJEKTU 

ROZBUDOWY DROGI 

GMINNEJ BEZ NAZWY 1 

WÓLKA KOZŁOWSKA

Urząd Miejski 24 477,00 24 477,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

38 600 60016 6050
PROJEKT DROGI LOKALNEJ 

PRZY TARGOWISKU
Urząd Miejski 39 360,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 11200



39 600 60016 6050

ROZBUDOWA DROGI 

GMINNEJ ULICY DŁUGIEJ W 

JARZĘBIEJ ŁĄCE NA 

ODCINKU OD GRANICY Z 

GMINĄ ZABRODZIE DO 

PRZEJAZDU KOLEJOWEGO 

W CIĄGU LINII KOLEJOWEJ 

NR 29

Urząd Miejski 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

40 600 60016 6050

UTWARDZENIE ULICY 

WODOSPADOWEJ W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

41 600 60016 6050

UTWARDZENIE GRYZAMI 

BAZALTOWYMI UL. 

NOWOSADOWEJ W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

42 600 60016 6050

UTWARDZENIE GRYZAMI 

BAZALTOWYMI DROGI 

KURY- BALCERY 

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

43 600 60016 6050

MODERNIZACJA DROGI W 

MIEJSCOWOŚCI KURY 

(F.Sołecki Kury 3 643,08 zł)

Urząd Miejski 3 643,08 3 643,08 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

44 600 60016 6050

MODERNIZACJA 

SKRZYŻOWANIA ULIC 

DŁUGIEJ I FOLWARCZNEJ W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

45 600 60016 6050

PRZEBUDOWA DROGI 

GMINNEJ UL. WIERZBY- 

ODROWĄŻA W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

46 600 60016 6050

BUDOWA I MODERNIZACJA 

DRÓG GMINNYCH NA 

TERENIE GMINY TŁUSZCZ

Urząd Miejski 273 897,15 273 897,15 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

47 600 60016 6370

BUDOWA I MODERNIZACJA 

DRÓG GMINNYCH NA 

TERENIE GMINY TŁUSZCZ

Urząd Miejski 4 440 075,78 0,00 0,00 0,00 4 440 075,78

Rządowy Program 

Inwestycji 

Strategicznych Polski 

Ład

0,00 -

48 600 RAZEM 12 133 007,94 3 503 599,42 0,00 706 980,49 6 830 270,21 - 1 092 157,82 -

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 11200



49 700 70001 6210

UZUPEŁNIENIE I 

MODERNIZACJA 

INFRASTRUKTURY 

WODOCIĄGOWO- 

KANALIZACYJNEJ W GMINIE 

TŁUSZCZ

ZGKiM 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

50 700 70005 6060 WYKUP GRUNTÓW Urząd Miejski 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

51 700 RAZEM 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

52 710 71095 6639

REGIONALNE 

PARTNERSTWO 

SAMORZĄDÓW MAZOWSZA 

DLA AKTYWIZACJI 

SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO W 

ZAKRESIE E-ADMINISTRACJI 

I GEOINFORMACJI

Urząd Miejski 6 055,73 6 055,73 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

53 710 RAZEM 6 055,73 6 055,73 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

54 750 75023 6067 CYFROWA GMINA Urząd Miejski 20 057,77 0,00 0,00 0,00 0,00 - 20 057,77 -

55 750 75023 6069 CYFROWA GMINA Urząd Miejski 1 991,06 1 991,06 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

56 750 RAZEM 22 048,83 1 991,06 0,00 0,00 0,00 - 20 057,77 -

57 758 75818 6800 REZERWA NA INWESTYCJE Urząd Miejski 161 100,00 161 100,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

58 758 RAZEM 161 100,00 161 100,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

59 801 80101 6050

MODERNIZACJA PLACU 

ZABAW (F. Sołecki Brzezinów 5 

000,00 zł)

ZS w Mokrej 

Wsi
7 583,00 7 583,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

60 801 80101 6050

DOSTOSOWANIE 

SZKOLNEGO PLACU ZABAW 

PRZY SZKOLE 

PODSTAWOWEJ IM JP. II W 

TŁUSZCZU NA POTRZEBY 

PROGRAMU 

PROFILAKTYCZNO- 

EDUKACYJNEGO JESTEŚMY 

BEZPIECZNI I SZCZĘŚLIWI - 

ETAP II

SP w Tłuszczu 

im JP II
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 - 1,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 11200



61 801 80104 6050

ADAPTACJA POMIESZCZEŃ 

NA PRZEDSZKOLE W 

SZKOLE PODSTAWOWEJ W 

STRYJKACH

Urząd Miejski 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

62 801 RAZEM 542 583,00 542 583,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

63 851 85154 6050

BUDOWA MONITORINGU W 

MIEJSCACH SZCZEGÓLNIE 

ZAGROŻONYCH 

SPOŻYWANIEM ALKOHOLU

Urząd Miejski 27 015,66 27 015,66 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

64 851 RAZEM 27 015,66 27 015,66 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

65 852 85219 6060 ZAKUP SERWERA

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej  w 

Tłuszczu

22 700,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

66 852 85295 6050

BUDOWA CENTRUM 

OPIEKUŃCZO- 

MIESZKALNEGO W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 2 964 117,00 2 748 903,00 0,00 0,00 215 214,00
Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 -

67 852 85295 6060

ZAKUP SAMOCHODU 

OSOBOWEGO-                                                              

9 OSOBOWEGO 

DOSTOSOWANEGO DO 

PRZEWOZU OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej  w 

Tłuszczu

200 000,00 80 000,00 0,00 0,00 120 000,00 PFRON 0,00 -

68 852 RAZEM 3 186 817,00 2 851 603,00 0,00 0,00 335 214,00 - 0,00 -

69 853 85395 6050

BUDOWA SYSTEMU 

ALARMOWEGO W CENTRUM 

OPIEKUŃCZO- 

MIESZKALNYM

Urząd Miejski 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

70 853 RAZEM 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

71 855 85516 6057 PROGRAM MALUCH + Urząd Miejski 134 017,56 0,00 0,00 134 017,56 0,00
Krajowy Plan 

Odbudowy
0,00 -

72 855 85516 6059 PROGRAM MALUCH + Urząd Miejski 43 990,83 18 478,73 0,00 0,00 25 512,10 - 0,00 -

73 855 RAZEM 178 008,39 18 478,73 0,00 134 017,56 25 512,10 - 0,00 -

74 900 90001 6050

ROZBUDOWA SIECI 

KANALIZACJI SANITARNEJ 

NA TERENIE MIASTA 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 453 000,00 subwencja ogólna

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 11200



75 900 90001 6050

ROZBUDOWA 

INFRASTRUKTURY WODNO-

ŚCIEKOWEJ POZA 

GRANICAMI AGLOMERACJI 

KPOŚK NA TERENIE GMINY 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 9 145 404,54 3 236 863,54 3 000 000,00 0,00 0,00 - 2 908 541,00

subwencja ogólna,                  

w tym:                          

wodociągi 1 621 541,00 zł  

kanalizacja  1 287 000,00 zł

76 900 90001 6050
BUDOWA OCZYSZCZALNI 

ŚCIEKÓW W JASIENICY
Urząd Miejski 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 -

77 900 90001 6050

WYKONANIE PROJEKTU 

KANALIZACJI SANITARNEJ 

NA OSIEDLU BORKI W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

78 900 90001 6050

PROJEKT KANALIZACJI 

SANITARNEJ NA OSIEDLU 

GÓRKI

Urząd Miejski 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 -

79 900 90002 6050 MODERNIZACJA PSZOK Urząd Miejski 67 047,60 67 047,60 0,00 0,00 - - 0,00 -

80 900 90002 6060

ZAKUPY INWESTYCYJNE 

NIEZBĘDNE DO REALIZACJI 

UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I 

PORZĄDKU NA TERENIE 

GMINY

Urząd Miejski 519 000,00 519 000,00 0,00 0,00 - - 0,00 -

81 900 90015 6050

MODERNIZACJA 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

W GMINIE TŁUSZCZ  

Urząd Miejski 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 - - 0,00 -

82 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO NA ULICY 

DARNIOWEJ W 

POSTOLISKACH (F. Sołecki 

Postoliska 10 000,00 zł)

Urząd Miejski 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

83 900 90015 6050

UZUPEŁNIENIE 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

NA UL. AKSAMITNEJ W M. 

POSTOLISKA

Urząd Miejski 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

84 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO W JAŹWIU (F. 

Sołecki Jaźwie 14 296,51 zł )

Urząd Miejski 24 296,51 14 296,51 0,00 0,00 10 000,00 MIAS 0,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 11200



85 900 90015 6050

WYKONANIE OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO W 

MIEJSCOWOŚCI KURY ORAZ 

W MIEJSCOWOŚCI BALCERY 

(2 SŁUPY)  (F. Sołecki Kury 19 

975,10 zł)

Urząd Miejski 29 975,10 19 975,10 0,00 0,00 10 000,00 MIAS 0,00 -

86 900 90015 6050

WYKONANIE OŚWIETLENIA 

PLACU ZABAW (F. Sołecki 

Pólko 5 000,00 zł)

Urząd Miejski 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

87 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO W STRYJKACH 

W KIERUNKU MSC. OŁDAKI 

(F. Sołecki Stryjki 17 122,10 zł)

Urząd Miejski 27 122,10 17 122,10 0,00 0,00 10 000,00 MIAS 0,00 -

88 900 90015 6050

UZUPEŁNIENIE 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

PRZY POSESJI NR 15  (F. 

Sołecki Wagan 1 200,00 zł)

Urząd Miejski 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

89 900 90015 6050

MODERNIZACJA 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

W MSC ZALESIE (F. Sołecki 

Zalesie 10  000,00 zł)

Urząd Miejski 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 MIAS 0,00 -

90 900 90095 6050

BUDOWA I ZAKUP 

WYPOSAŻENIA NA PLAC 

ZABAW PRZY UL. 

ZACISZNEJ (F. Sołecki 

Postoliska 24 500,00 zł )

Urząd Miejski 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

91 900 90095 6050

MODERNIZACJA PLACU 

ZABAW W MIEJSCOWOŚCI 

CHRZĘSNE (F. Sołecki 

Chrzęsne 10 000,00 zł )

Urząd Miejski 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 MIAS 0,00 -

92 900 90095 6050

MODERNIZACJA PLACU 

ZABAW W DZIĘCIOŁACH (F. 

Sołecki Dzięcioły 10 000,00 zł )

Urząd Miejski 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 MIAS 0,00 -

93 900 90095 6050

BUDOWA PLACU ZABAW WE 

WSI MOKRA WIEŚ (F.Sołecki 

Mokra Wieś 27 611,30 zł)

Urząd Miejski 37 611,30 27 611,30 0,00 0,00 10 000,00 MIAS 0,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 11200



94 900 90095 6050

MODERNIZACJA PLACU 

ZABAW  (F.Sołecki Rysie 7 

682,54 zł)

Urząd Miejski 7 682,54 7 682,54 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

95 900 90095 6050

MODERNIZACJA PLACU 

ZABAW W SOŁECTWIE 

MIĄSE  (F.Sołecki Miąse 30 

000,00 zł)

Urząd Miejski 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

96 900 90095 6060

DOPOSAŻENIE PLACU 

ZABAW W MIEJSCOWOŚĄCI 

SZCZEPANEK (F.Sołecki 

Szczepanek 13 667,11  zł)

Urząd Miejski 23 667,11 13 667,11 0,00 0,00 10 000,00 MIAS 0,00 -

97 900 90095 6060

ZAKUP ZJEŻDŻALNI 

METALOWEJ NA PLAC 

SOŁECKI  (F.Sołecki Wagan 10 

781,54  zł)

Urząd Miejski 10 781,54 10 781,54 0,00 0,00 0,00 0,00 -

98 900 90095 6050

BUDOWA BUDYNKU 

KOMUNALNEGO W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 4 616 719,99 100 000,00 0,00 0,00 0,00 - 4 516 719,99 Fundusz Dopłat

99 900 90095 6050

MODERNIZACJA ALTANY I 

ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W 

WÓLCE KOZŁOWSKIEJ 

(F.Sołecki Wólka Kozłowska 22 

100,00 zł)

Urząd Miejski 22 100,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

100 900 90095 6050 MONITORING MIEJSKI Urząd Miejski 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

101 900 90095 6050
BUDOWA STREFY 

REKREACJI W TŁUSZCZU
Urząd Miejski 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

102 900 90095 6050

BUDOWA STREFY 

AKTYWNEGO 

WYPOCZYNKU - PLAC 

ZABAW NA OS. KLONOWA 

NORWIDA W TŁUSZCZU- 

ETAP II

Urząd Miejski 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

103 900 90095 6057

MODERNIZACJA TERENU 

REKREACYJNEGO PRZY UL. 

PRZYZAKŁADOWEJ W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 111 967,00 0,00 0,00 111 967,00 0,00 - 0,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 11200



104 900 90095 6059

MODERNIZACJA TERENU 

REKREACYJNEGO PRZY UL. 

PRZYZAKŁADOWEJ W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 58 033,00 58 033,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

105 900 RAZEM 15 606 908,33 4 536 680,34 3 000 000,00 111 967,00 80 000,00 - 7 878 260,99 -

106 921 92109 6050
BUDOWA WIEJSKIEGO 

DOMU KULTURY W MIĄSEM
Urząd Miejski 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 - - - -

107 921 92109 6220

REALIZACJA PROGRAMU 

EDUKACYJNO- 

PROFILAKTYCZNEGO 

"SŁONECZNY UŚMIECH"

Centrum 

Kultury Sportu 

i Rekreacji w 

Tłuszczu

20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 - - - -

108 921 92195 6370

POPRAWA WARUNKÓW 

ROZWOJU DZIAŁALNOŚCI 

KULTURALNEJ W GMINIE 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 2 499 750,00 0,00 0,00 0,00 2 499 750,00

Rządowy Program 

Inwestycji 

Strategicznych Polski 

Ład

0,00 -

109 921 92195 6050

POPRAWA WARUNKÓW 

ROZWOJU DZIAŁALNOŚCI 

KULTURALNEJ W GMINIE 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 620 250,00 620 250,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

110 921 RAZEM 3 144 400,00 644 650,00 0,00 0,00 2 499 750,00 - 0,00 -

111 926 92695 6050

BUDOWA BOISKA 

SPORTOWEGO  (F. Sołecki 

Jarzębia Łąka 10 000,00 zł)

Urząd Miejski 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

112 926 92695 6050

MODERNIZACJA 

KOMPLEKSU SPORTOWEGO 

"MOJE BOISKO ORLIK 2012" 

W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

113 926 92695 6050

BUDOWA BOISKA DO PIŁKI 

PLAŻOWEJ  (F. Sołecki 

Jasienica 18 000,00 zł)

Urząd Miejski 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

114 926 RAZEM 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

44 764 981,56 13 036 016,94 3 000 000,00 2 945 766,05 14 502 613,30 - 11 280 585,27 -OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 11200



Paragraf Cel

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 8

Nazwa jednostki

600 60014 6300 Powiat Wołomiński Przebudowa drogi powiatowej nr 4329W w msc Białki gm. Tłuszcz 0,00 0,00 26 797,35

750 75020 2710 Powiat Wołomiński
Dowóz osób niepełnosprawnych  do Środowiskowego Domu 

Samopomocy nr 3 w Tłuszczu.
0,00 0,00 30 000,00

700 70001 6210
Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Tłuszczu

Uzupełnienie i modernizacja infrastruktury wodociągowo- kanalizacyjnej 

w Gminie Tłuszcz 50 000,00 zł
0,00 0,00 50 000,00

710 71095 6639 Województwo Mazowieckie

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji

0,00 6 055,73

754 75404 2300
Komenda Powiatowa Policji w 

Wołominie 

Wpłaty jednostek na Państwowy Fundusz Celowy na:                                                                         

nagrody motywacyjne dla policjantów Komisariatu Policji w Tłuszczu 

Komendy Powiatowej Policji w Wołominie za wyniki osiągniete w I 

półroczu 2023 roku 14 000,00 zł  ,                                                                                                                                                

z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby 

przekraczający normę określoną w art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 6 

kwietnia 1990 roku o Policji dla policjantów Komisariatu Policji w 

Tłuszczu Komendy Powiatowej Policji  w Wołominie  8 000,00  zł

0,00 0,00 22 000,00

Dział

DOTACJE UDZIELANE W 2023 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Rozdział Kwota dotacji

7

Treść

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

/ w zł/

0,00

przedmiotowej

Załącznik nr 4

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 28 września 2023 roku

do Uchwały nr XXIII.475.2023

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 11200



754 75410 2300

Komenda Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w 

Wołominie  

Zakup sprzętu, wyposażenia osobistego, naprawy bieżące 

samochodów i sprzętu ratowniczego oraz zakup paliwa do 

samochodów pożarniczych z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Wołominie

0,00 0,00 20 000,00

801 80103 2310 Inne Gminy Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 5 000,00

801 80104 2310 Inne Gminy Wychowanie przedszkolne 0,00 0,00 242 000,00

801 80106 2310 Inne Gminy Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 3 200,00

921 92109 2480
Centrum Kultury Sportu i 

Rekreacji  w Tłuszczu
Działalność podstawowa CKSiR w Tłuszczu 917 720,00 0,00

921 92109 2800
Centrum Kultury Sportu i 

Rekreacji  w Tłuszczu

Realizacja programu "Słoneczny uśmiech" 22 000,00 zł, Organizacja 

Dożynek 60 000,00 zł,  Warsztaty chóru LUX MEA 22 000,00 zł, 

Utrzymanie Młodzieżowej Orkiestry Dętej 127 900,00 zł, Koszty 

zatrudnienia Chórmistrza 15 400,00 zł, Utrzymanie administrowanych 

obiektów  52 000,00 zł, Organizacja zajęć sportowych 155 000,00 zł, 

realizacja programu profilaktyczno-edukacyjnego "Rodzinne i 

bezpiecznie" 23 105,00 zł

0,00 0,00 477 405,00

921 92109 6220
Centrum Kultury Sportu i 

Rekreacji  w Tłuszczu

Realizacja programu edukacyjno - profilaktycznego  "Słoneczny 

uśmiech" 
0,00 0,00 20 500,00

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Tłuszczu Działalność podstawowa Biblioteki w Tłuszczu 800 830,00 0,00

921 92116 2800 Biblioteka Publiczna w Tłuszczu Program edukacyjno- profilaktyczny „Biesiady z książką" 0,00 14 000,00

Nazwa jednostki

010 01009 2830 Spółka Wodna
Odtworzenie rowów i urządzeń melioracyjnych na terenie Gminy 

Tłuszcz
0,00 0,00 15 000,00

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

publicznych

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 11200



801 80104 2540

Dotacja dla Niepublicznego 

Przedszkola Zgromadzenia 

Sióstr od Aniołów w Tłuszczu

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej 287 685,60 0,00

801 80104 2540

Dotacja dla Niepubliczngo 

Przedszkola Społeczno 

Językowo- Artystycznego 

"Galileo" Stowarzyszenia 

"Kastor - Inicjatywa dla 

Rozwoju"

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej 586 192,69 0,00

801 80104 2540
Dotacja dla Prywatnego 

Przedszkola ZUCH w Tłuszczu
Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej 221 946,58 0,00 0,00

801 80104 2540
Dotacja dla Niepublicznego 

Przedszkola Happy Academy
Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej 212 473,80 0,00 0,00

855 85516 2540

Dotacja dla Spółdzielni 

Socjalnej "Pożytek" Mali 

Odkrywcy

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej 18 000,00 0,00 0,00

855 85516 2540
Dotacja dla Żłobka Klub 

Malucha Tęcza
Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej 20 000,00 0,00 0,00

855 85516 2540

Dotacja dla Pośrednictwa 

finansowego ZOOM Żłobek 

ZUCH 

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej 16 800,00 0,00 0,00

855 85516 2540

Dotacja dla Niepublicznego 

Żłobka Językowo Artystycznego 

"Galileo"

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej 17 600,00 0,00 0,00

801 80149 2540
Dotacja dla Prywatnego 

Przedszkola ZUCH w Tłuszczu

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej, 

wymagającej stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci

40 477,48 0,00 0,00

801 80149 2540
Dotacja dla Niepublicznego 

Przedszkola Happy Academy

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej, 

wymagającej stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci

33 285,30 0,00 0,00

801 80149 2540

Dotacja dla Niepubliczngo 

Przedszkola Społeczno 

Językowo- Artystycznego 

"Galileo" Stowarzyszenia 

"Kastor - Inicjatywa dla 

Rozwoju"

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej, 

wymagającej stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci

208 295,91 0,00 0,00

801 80149 2540

Dotacja dla Niepublicznego 

Przedszkola Zgromadzenia 

Sióstr od Aniołów w Tłuszczu

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej, 

wymagającej stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci

72 785,16 0,00 0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 11200



854 85404 2540

Dotacja dla Niepublicznego 

Przedszkola Zgromadzenia 

Sióstr od Aniołów w Tłuszczu

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej, 

wymagającej stosowania wczesnego wspomagania rozwoju dziecka
8 912,40 0,00 0,00

854 85404 2540
Dotacja dla Niepublicznego 

Przedszkola Happy Academy

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej, 

wymagającej stosowania wczesnego wspomagania rozwoju dziecka
2 943,12 0,00 0,00

854 85404 2540

Dotacja dla Niepubliczngo 

Przedszkola Społeczno 

Językowo- Artystycznego 

"Galileo" Stowarzyszenia 

"Kastor - Inicjatywa dla 

Rozwoju"

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej placówce przedszkolnej, 

wymagającej stosowania wczesnego wspomagania rozwoju dziecka
1 962,08 0,00 0,00

852 85295 2360

Dotacja na zadania z zakresu 

pomocy osobom 

niepełnosprawnym 

Aktywizacja osób niepełnosprawnych 0,00 18 000,00

854 85412 2360
Dotacja na zadania z zakresu 

wypoczynku dzieci i młodzieży

Propagowanie aktywnych form spędzania czasu wolnego, zapewnienie 

opieki wychowawczej i bezpieczeństwa dzieci i młodzieży w czasie 

wolnym od zajęć lekcyjnych

0,00 0,00 7 000,00

921 92195 2360

Dotacja na zadania z zakresu 

kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa 

narodowego

Wsparcie regionalnych jednostek kulturalnych w realizacji i poszerzaniu 

wiedzy o regionie
0,00 0,00 56 000,00

926 92695 2360

Dotacja na zadania z zakresu 

wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej

Upowszechnianie zdrowego trybu życia poprzez ruch i aktywizację 

sportową
0,00 0,00 0,00

3 467 910,12 0,00 1 012 958,08Ogółem        

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 11200



Lp. Treść Kwota 

1 2 3

1 Dochody 111 519 816,34

2 Wydatki 139 899 943,78

3 Wynik budżetu -28 380 127,44

31 057 227,44

1

Kredyty na spłatę wcześniej zaciągniętych  

zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 2 677 100,00

2 Pożyczki na pokrycie planowanego deficytu 3 000 000,00

3 Kredyty na pokrycie przejściowego deficytu 0,00

4

Inne źródła (wolne środki) na pokrycie 

planowanego deficytu 12 194 471,96

5

Nadwyżka z lat ubiegłych na sfinansowanie 

planowanego deficytu 0,00

6

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym  budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach. 13 149 106,65

7

 Środki wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadani finansowanego z udziałem tych 

środków. 36 548,83

2 677 100,00

1 Spłaty kredytów 2 372 900,00

Spłaty pożyczek w tym: 304 200,00

spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

258 000,00

Załącznik nr 5

2

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU 

GMINY TŁUSZCZ W 2023 R.

do Uchwały nr XXIII.475.2023

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 28 września 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 11200



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 193 716,11 198 716,11

Urzędy wojewódzkie 193 716,11 198 716,11

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

193 716,11 198 716,11

752 Obrona narodowa 0,00 100,33

Kwalifikacja wojskowa. 0,00 100,33

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 100,33

852 Pomoc społeczna 67 520,83 70 979,04

Pozostała działalność 9 520,83 12 979,04

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

9 020,83 12 479,04

855 Rodzina 8 234 850,00 8 235 072,00

Karta Dużej Rodziny 2 479,00 2 701,00

do Uchwały nr XXIII.475.2023

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 28 września 2023 roku

Załącznik nr 6

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

222,00

85503 222,00

85295 3 458,21

2180 3 458,21

2010 100,33

3 458,21

100,33

75224 100,33

75011 5 000,00

2010 5 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 11200



Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 479,00 2 701,00

9 089 993,31 9 098 773,85

2010 222,00

Razem: 8 780,54

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 11200



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 193 716,11

Urzędy wojewódzkie 193 716,11

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Obrona narodowa 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00

Pomoc społeczna 67 520,83

Pozostała działalność 9 520,83

Świadczenia społeczne 9 343,95

Zakup materiałów i wyposażenia 176,88

Rodzina 8 234 850,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

8 162 869,00

Świadczenia społeczne 7 373 627,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 873,20

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 650,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 557 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 829,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 190,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 621,00

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 5 000,00 198 716,11

75011 5 000,00 198 716,11

4300 5 000,00 7 000,00

752 100,33 100,33

75224 100,33 100,33

3020 100,33 100,33

852 3 458,21 70 979,04

85295 3 458,21 12 979,04

3110 3 390,40 12 734,35

4210 67,81 244,69

855 222,00 8 235 072,00

85502 0,00 8 162 869,00

3110 -79 152,59 7 294 474,41

4010 258,25 179 131,45

4040 -3 247,41 13 402,59

4210 -234,62 8 386,38

4110 82 400,00 639 600,00

4120 -19,23 3 809,77

Załącznik nr 7

do Uchwały nr XXIII.475.2023

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 28 września 2023 roku

4170 -4,40 1 185,60

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 11200



Karta Dużej Rodziny 2 479,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 479,00

9 089 993,31Razem: 8 780,54 9 098 773,85

85503 222,00 2 701,00

4210 222,00 2 701,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 11200



Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota /zł/

Zadania własne gminy określone w 

ustawie z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875)

Stan własnościowy 

terenu

1 2 3 4 5 6 7 8

600 60016 6050 Odwodnienie dróg w miejscowości Białki 22 000,00
art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych

Gmina Tłuszcz

801 80101 4240 Zakup pomocy dydaktycznych  dla Szkoły Podstawowej w Stryjkach
1 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej Gmina Tłuszcz

900 90095 4210
Zakup artykułów do konserwacji i doposażenia placów zabaw w 

sołectwie Białki 1 306,17
art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Gmina Tłuszcz

24 306,17

801 80101 6050 Modernizacja placu zabaw
5 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej Gmina Tłuszcz

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Marianów (Dębionka)
14 516,79

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych
Gmina Tłuszcz

900 90095 4300 Opłata  za dzierżawę  placu zabaw w miejscowości Brzezinów
1 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Umowa dzierżawy

20 516,79

600 60016 6050 Modernizacja ulicy Pod Lipą 5 000,00
art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych

Gmina Tłuszcz

600 60016 6050 Budowa ulicy Zasobnej 17 000,00
art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych

Gmina Tłuszcz

600 60016 6050 Modernizacja ulicy Borówkowej
20 134,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych
Gmina Tłuszcz

900 90095 6050 Modernizacja placu zabaw w miejscowości Chrzęsne
10 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych

801 80101 4240 Zakup pomocy dydaktycznych dla Zespołu Szkół w Postoliskach
2 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej Gmina Tłuszcz

54 134,00

do Uchwały nr XXIII.475.2023

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 28 września 2023 roku

Załącznik nr 8

 Wydatki z funduszu sołeckiego na 2023 r. 

Białki

Brzezinów

Chrzęsne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 11200



900 90095 6050 Modernizacja palcu zabaw w Dzięciołach
10 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Umowa dzierżawy 

900 90095 4210 Zakup namiotu imprezowego dla potrzeb sołectwa
5 854,03

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Gmina Tłuszcz

801 80101 4240 Zakup pomocy dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej w Stryjkach
1 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej Gmina Tłuszcz

900 90095 4210

Zakup artykułów do konserwacji i doposażenia placów zabaw w 

Wilczeńcu 1 800,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Gmina Tłuszcz

900 90095 4270
Remont karuzeli

1 200,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Gmina Tłuszcz

010 01043 6050 Budowa wodociągu w sołectwie Dzięcioły
10 000,00

art.7 ust. 1 pkt 3 budowa wodociągu i 

zaopatrzenie w wodę

921 92195 4300

Wynajem urządzeń w ramach organizacji Dnia Dziecka i integracji 

społecznej
2 400,00

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

921 92195 4220

Zakup artykułów spożywczych na organizowane spotkanie w 

sołectwie
154,24

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

34 754,03

600 60016 6050 Franciszków Projekt chodnika i modernizacja drogi 
25 009,91

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych
Gmina Tłuszcz

25 009,91

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej
15 000,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych
Gmina Tłuszcz

801 80101 4240
Zakup pomocy dydaktycznych  dla Szkoły Podstawowej w Stryjkach

1 000,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej Gmina Tłuszcz

900 90095 4210
Doposażenie i konserwacja placu zabaw w Grabowie

727,41

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Gmina Tłuszcz

16 727,41

600 60016 6050 Jadwinin Dalsze ułożenie chodnika 
18 189,02

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych
Gmina Tłuszcz

18 189,02

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy92195 4220

Umowa dzierżawy900 90095 4300

Dzięcioły

921

Opłata za dzierżawę gruntu pod plac zabaw w Wilczeńcu
1 500,00

Zakup artykułów spożywczych na organizację Dnia Dziecka w ramach 

integracji społecznej

845,76

Grabów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 11200



801 80195 4300
Organizacja nauczania języka angielskiego 

17 000,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej Gmina Tłuszcz

921 92195 4300
Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców

4 620,00

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

900 90095 4210
Zakup paliwa do kosiarki

456,91

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Gmina Tłuszcz

926 92695 6050 Budowa boiska sportowego                                                                    
10 000,00

art.7 ust.1 pkt.10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

Gmina Tłuszcz

754 75412 4210 Doposażenie OSP Kozły                                                        3 000,00
art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

600 60016 6050
Modernizacja ulicy Partyzantów

15 000,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych

Gmina Tłuszcz

52 076,91

900 90003 4210 Zakup koszy
4 000,00

art.7 ust.1 pkt 3 utrzymanie czystości i 

porządku Gmina Tłuszcz

926 92695 6050 Budowa boiska do piłki plażowej
18 000,00

art.7 ust.1 pkt.10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych Gmina Tłuszcz

900 90095 4300 Dzierżawa placu zabaw
2 000,00

art.7 ust.1 pkt.10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych Umowa dzierżawy

900 90095 4210 Zakup ławek
3 500,00

art.7 ust.1 pkt.10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych Gmina Tłuszcz

801 80101 4210 Zakup stojaków na rowery dla Zespołu Szkół w Jasienicy
5 000,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej Gmina Tłuszcz

921 92195 4210

Zakup urządzeń do organizacji spotkań mieszkańców

5 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

754 75412 4210 Doposażenie Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej przy OSP Jasienica
2 000,00

art.7 ust.1 pkt14 zapewnienie 

bepieczeństwa obywateli

921 92195 4270 Remont Biblioteki Publicznej w Jasienicy
2 000,00

art.. 7 ust. 1 pkt 9 wspieranie kultury w tym 

bibliotek gminnych

921 92195 4300
Wynajem kina objazdowego

2 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

921 92195 4300
Wynajem urządzeń i atrakcji na piknik "Dzień Rodziny"

4 250,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

750 75075 4210

Zakup strojów i wyposażenia  dla zespołu "Jasieńki"

5 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 14, 17  i 18 wspieranie 

kultury, upowszechananie idei 

samorządowej w tym pobudzanie 

aktywności obywatelskiej oraz promocja 

gminy

Jasienica

921 92195 4210 2 000,00

Skarb Państwa 

dzierżawca Biblioteka 

art.7 ust. 1 pkt. 9 wspieranie kultury, w tym 

bibliotek gminnych
Dopsażenie filii biblioteki w Jarzębiej Łące

Jarzębia Łąka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 11200



921 92195 4220
Zakup artykułów spożywczych na piknik "Dzień Rodziny"

884,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

921 92195 4300
Obsługa pikniku rodzinnego "Dzień Rodziny" przez animatora

500,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

54 134,00

801 80101 4240 Zakup pomocy dydaktycznych  dla Szkoły Podstawowej w Stryjkach
1 000,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej Gmina Tłuszcz

900 90095 4210 Zakup paliwa do ciągniczka wiejskiego
300,00

art.7 ust.1 pkt.10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych

900 90095 4300 Przegląd ciągniczka wiejskiego
1 500,00

art.7 ust.1 pkt.10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych

900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w Jaźwiu

14 296,51

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

900 90004 4210 Zakup nasion traw 
300,00

art.7 pkt.1 ust. 12 utrzymanie zieleni 

gminnej i zadrzewień

921 92195 4300
Wynajem animatora na piknik integracyjny

300,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

921 92195 4210
Zakup art. przemysłowych na piknik

400,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

921 92195 4300
Wynajem dmuchańca 

1 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

19 596,51

921 92195 4220 Zakup artykułów spożywczych w ramach akcji  integrującej 

mieszkańców "Dbam o zdrowie"

4 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

921 92195 4300

Wynajem urządzeń rozrywkowych

1 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

Jasienica

900 90095 4300

921 92195 4210

Dzierżawa działki pod plac zabaw

Kozły

Jaźwie

Zakup artykułów plenerowych do promocji gminy art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

500,00 Umowa dzierżawy

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych

14 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 11200



754 75412 4210 Zakup mundurów galowych dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Kozłach

6 500,00

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 promocja gminy, 

wspieranie i upowszechananie idei 

samorządowej w tym pobudzanie 

aktywności obywatelskiej
Gmina Tłuszcz

921 92195 4210 Doposażenie Biblioteki Publicznej w Kozłach

843,59

Art.7 ust. 1 pkt. 9 wspieranie kultury w tym 

bibliotek gminnych

900 90095 4210 Zakup kamer do monitoringu terenu przy przystanku autobusowym i 

remizie OSP we wsi Kozły
5 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

31 343,59

801 80101 4240 Zakup pomocy dydaktycznych  dla Szkoły Podstawowej w Stryjkach
1 500,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej Gmina Tłuszcz

600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Kury
3 643,08

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych
Gmina Tłuszcz

900 90015 6050
Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Kury oraz w 

miejscowości Balcery (2 słupy) 19 975,10
art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

25 118,18

600 60016 6050 Budowa progu zwalniającego
10 000,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych
Gmina Tłuszcz

900 90095 4210 Zakup paliwa do kosiarki
500,00

art.7 ust.1 pkt 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych

900 90095 4210 Zakup artykułów do doposażenia i konserwacji placu zabaw
300,00

art.7 ust.1 pkt 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych

900 90095 4210 Zakup kamer
4 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

700 70005 4300
Uregulowanie stanu prawnego drogi gminnej we wsi Łysobyki (dz. 

ew. 238) 3 095,72
art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych

921 92195 4220

Zakup artykułów spożywczych na organizację imprezy integracyjnej  

"Dzień Rodziny" 1 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

921 92195 4210

Zakup artykułów przemysłowych na organizację imprezy integracyjnej  

"Dzień Rodziny" 300,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

921 92195 4300

Wynajem dmuchańca na organizowaną imprezę integracyjną  "Dzień 

Rodziny" 700,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

801 80101 4240
Zakup pomocy dydaktycznych  dla Szkoły Podstawowej w Stryjkach

1 000,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej Gmina Tłuszcz

20 895,72

921 92195 4210

Zakup sprzętu oraz wyposażenia dla organizacji zebrań wiejskich oraz 

integracyjnych 5 509,55

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

Kozły

Miąse

Łysobyki

Kury

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 11200



921 92195 4300
Organizacja spotań integracyjnych mieszkańców "Piknik rodzinny"

3 900,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

900 90095 6050
Modernizacja placu zabaw w sołectwie Miąse

30 000,00

art.7 ust.1 pkt 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Gmina Tłuszcz

39 409,55

900 90003 4210 Zakup kosza na śmieci 
1 000,00

art.7 ust.1 pkt 3 utrzymanie czystości i 

porządku Gmina Tłuszcz

900 90095 4210 Zakup kamery monitoringu na plac zabaw
1 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli Wspólnota  Wiejska

900 90095 6050 Budowa placu zabaw we wsi Mokra Wieś
27 611,30

art.7 ust.1 pkt 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Współnota Wiejska

29 611,30

801 80101 4240 Zakup pomocy dydaktycznych  dla Szkoły Podstawowej w Stryjkach
2 000,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej Gmina Tłuszcz

900 90095 4300 Opłata za dzierżawę działki pod plac zabaw w miejscowości Pawłów
450,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Umowa dzierżawy

600 60016 6050
Budowa dwóch progów zwalaniających na drodze gminnej w 

miejscowości Pawłów 13 140,59
art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych

15 590,59

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego na ulicy Darniowej w Postoliskach
10 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

900 90095 4300 Dzierżawa gruntu pod plac zabaw przy ul. Zacisznej
1 500,00

art.7 ust.1 pkt 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych

900 90095 6050 Budowa i zakup wyposażenia na plac zabaw przy ul. Zacisznej
24 500,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych

900 90003 4210 Zakup koszy na śmieci na Fiukały
2 000,00

art.7 ust.1 pkt 3 utrzymanie czystości i 

porządku Gmina Tłuszcz

600 60016 6050
Nawierzchniowe utwardzenie ulic Żelaznej i Darniowej gryzami 

bazaltowymi 9 500,00
art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych

Gmina Tłuszcz

900 90095 4210
Zakup artykułów do konserwacji i doposażenia  placu zabaw w 

miejscowości Fiukały 1 634,00
art.7 ust.1 pkt 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych

600 60016 4300 Naprawa przepustu na ul. Aksamitnej
2 000,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych

801 80101 4240 Zakup pomocy dydaktycznych dla Zespołu Szkół w Postoliskach
2 000,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej
Gmina Tłuszcz

921 92195 4210 Zakup książek do Biblioteki Publicznej w Postoliskach
1 000,00

Art.7 ust. 1 pkt. 9 wspieranie kultury w tym 

bibliotek gminnych Gmina Tłuszcz

54 134,00

900 90095 4300
Opłata roczna za dzierżawę terenu pod plac zabaw

2 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Umowa dzierżawy

801 80101 4210 Doposażenie Szkoły Podstwowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu
2 000,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej Gmina Tłuszcz

Pólko

Mokra Wieś

Miąse

Postoliska

Pawłów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 11200



900 90095 4210
Zakup wyposażenia do namiotu

4 400,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

900 90095 4210
Doposażenie i konserwacja placu zabaw

4 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych

921 92195 4220
Zakup artykułów spożywczych w ramach akcji "Dbam o zdrowie"

1 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

921 92195 4210
Zakup artykułów przemysłowych w ramach akcji "Dbam o zdrowie"

1 336,28

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

900 90015 6050
Wykonanie oświetlenia placu zabaw

5 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

900 90095 4210
Zakup artykułów do naprawy, doposażenia i konserwacji placu zabaw

3 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Umowa dzierżawy

22 736,28

921 92195 4300
Wynajęcie lokalu na zebrania sołeckie 

350,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Rudniki
13 778,97

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych
Gmina Tłuszcz

14 128,97

900 90095 6050 Modernizacja placu zabaw 
7 682,54

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Gmina Tłuszcz

900 90095 4210 Zakup kosiarki do trawy na placu zabaw
1 800,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych

900 90095 4210 Zakup paliwa do kosiarki
350,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych

921 92195 4300
Organizacja spotkania integracyjnego

2 200,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

600 60016 6050 Wykonanie chodnika w miejscowości Rysie
10 000,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych

22 032,54

600 60016 6050 Stasinów Utwardzenie drogi nawierzchnią destruktową
14 237,24

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych Gmina Tłuszcz

14 237,24

801 80101 4240 Zakup pomocy dydaktycznych  dla Szkoły Podstawowej w Stryjkach
1 500,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej Gmina Tłuszcz

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Stryjkach w kierunku msc Ołdaki
17 122,10

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli Gmina Tłuszcz

18 622,10

Stryjki

Rudniki

Rysie

Pólko

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 11200



600 60020 6050 Budowa wiaty autobusowej
11 830,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych

900 90095 6060 Doposażenie placu zabaw w miejscowości Szczepanek
13 667,11

art.7 ust.1 pkt 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Gmina Tłuszcz

25 497,11

900 90095 4300
Podłączenie domku do sieci wodociągoweji energetycznej

9 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej Umowa użyczenia

921 92195 4300
Integracja mieszkańców Dzień Dziecka  - wynajem dmuchańca

1 200,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

921 92195 4220

Zakup art. spożywczych na organizację Dnia Dziecka w ramach akcji  

integrującej mieszkańców 
533,32

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

010 01043 6050 Doprojektowanie brakującej sieci wodociągowej
10 000,00

art.7 ust. 1 pkt 3 budowa wodociągu i 

zaopatrzenie w wodę Gmina Tłuszcz

20 733,32

900 90095 4300 Opłacenie dzierżawy plac zabaw w sołectwie Wagan
1 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Umowa dzierżawy

900 90095 4210
Zakup paliwa do kosiarki spalinowej w sołectwie

200,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych
Umowa dzierżawy

900 90095 6060 Zakup zjeżdżalni metalowej na plac sołecki 10 781,54
art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych

900 90015 6050
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego przy posesji nr 15

1 200,00

art.7 ust. 1 pkt. 14 zapewnienie 

bezpieczeństwa obywateli Gmina Tłuszcz

921 92195 4300

Piknik sołecki w ramach akcji  integrującej mieszkańców - wynajem 

urządzeń rozrywkowych 1 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

921 92195 4220

Piknik sołecki w ramach akcji  integrującej mieszkańców - zakup 

artykułów spożywczych 350,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

921 92195 4210

Piknik sołecki w ramach akcji  integrującej mieszkańców  - zakup 

artykułów przemysłowych 250,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

600 60016 6050 Utwardzenie drogi gminnej destruktem
2 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 2 utrzymanie dróg 

gminnych Gmina Tłuszcz

16 781,54

600 60016 6050 Waganka Modernizacja dróg gminnych w sołectwie Waganka destruktem
15 049,25

art.7 ust. 1 pkt. 2 utrzymanie dróg 

gminnych Gmina Tłuszcz

15 049,25

900 90095 4300 Dzierżawa terenu placu zabaw w Wólce Kozłowskiej
2 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Umowa dzierżawy

Wagan

Wólka 

Kozłowska

Szymanówek

Szczepanek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 11200



801 80101 4240

Zakup projektora dla Szkoły Podstawowej im. Królowej Jadwigi  w 

Tłuszczu 2 500,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej Gmina Tłuszcz

754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP Kozły
1 500,00

art.7 ust.1 pkt14 zapewnienie 

bepieczeństwa obywateli

900 90095 6050 Modernizacja altany i świetlicy Wiejskiej w Wólce Kozłowskiej
22 100,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych umowa dzierżawy

921 92195 4300

Organizacja pikniku wiejskiego w ramach akcji  integrującej 

mieszkańców 2 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

921 92195 4300

Organizacja spotkania Mikołajkowego w ramach akcji  integrującej 

mieszkańców 1 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

37 298,33

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w msc. Zalesie
10 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 14 zapewnienie 

bezpieczeństwa obywateli Gmina Tłuszcz

600 60016 6050 Utwardzenie drogi gminnej destruktem
7 209,30

art.7 ust. 1 pkt. 2 utrzymanie dróg 

gminnych Gmina Tłuszcz

921 92195 4220
Zakup artykułów spożywczych na organizację imprezy integracyjnej

1 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

921 92195 4210
Zakup artykułów przemysłowych na organizację imprezy integracyjnej  

200,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

921 92195 4300
Wynajem atrakcji na imprezę integracyjną

700,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

19 109,30

761 773,66RAZEM 

4240

90095 4210
Doposażenie świetlicy wiejskiej

Wólka 

Kozłowska

Zakup laptopa dla Zespołu Szkół w Kozłach

900

801 80101

Zalesie

3 698,33 Umowa dzierżawy

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych

2 500,00 Gmina Tłuszcz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 11200



z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu

Dział Rozdział § Plan

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdział § Plan

756 75618 0480 400 000,00      855 85504 4260 9 407,00              

4220 11 000,00            

4010 12 000,00            

4110 4 127,88              

4120 287,88                 

4170 18 000,00            

4210 7 285,06              

4300 898,90                 

4270 45,00                   

4360 413,25                 

4700 400,00                 

851 85154 4110 5 700,00              

4120 200,00                 

4170 87 360,00            

4190 4 500,00              

4210 24 000,00            

4220 9 160,00              

4300 134 511,20          

4390 2 000,00              

4430 300,00                 

4610 6 000,00              

801 80101 6050 15 000,00            

921 92109 2800 45 105,00            

921 92109 6220 20 500,00            

921 92116 2800 14 000,00            

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

Dział Rozdział § Plan

851 85153 4210 1 000,00              

4300 2 000,00              

400 000,00      435 201,17          

z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu w 

obrocie 

hurtowym

Dział Rozdział § Plan

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdział § Plan

756 75618 0270 132 961,41      855 85504 4010 45 191,00            

4040 4 048,70              

4110 12 335,12            

4120 1 215,12              

4170 46 616,00            

4210 12 116,24            

4220 2 800,00              

4300 4 101,10              

4270 3 055,00              

4360 906,75                 

4700 -                        

851 85154 4300 -                        

do Uchwały nr XXIII.475.2023

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 28 września 2023 roku

RazemRazem

Załącznik nr 9

Dochody Wydatki

Plan dochodów i wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 51 – Poz. 11200



6050 27 015,66            

132 961,41      159 400,69          

532 961,41      594 601,86          

Razem Razem

* różnica w kwocie 61 640,45 zł została pokryta przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym  

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach.

Ogółem Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 52 – Poz. 11200


	UCHWAŁA NR XXIII.475.2023 RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4
	ust. 7 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	Zalacznik 1 Zał nr 1.
	Zalacznik 2 Zał nr 2
	Zalacznik 3 Zał nr 3
	Zalacznik 4 Zał nr 4
	Zalacznik 5 Zał nr 5
	Zalacznik 6 Zał nr 6
	Zalacznik 7 Zał nr 7
	Zalacznik 8 Zał nr 8
	Zalacznik 9 Zał nr 9


		2023-10-09T13:47:16+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




